
Nr. 2b

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van het Presidium van 12 december 2019;

b e s l u i t :

1. Met ingang van 2020 een bedrag van € 47.000 per jaar toe te voegen aan het budget voor de kosten 
van de raad.

2. Het extra budget te dekken door de structurele begrotingsruimte met hetzelfde bedrag te verlagen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 februari 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


